
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
28.02.2011 0:00

Treść
 

Zarządzenie Nr 5/11

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 28 lutego 2011 roku

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2011 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póżn.zm) oraz art.249
ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póżn. zm) zarządzam co następuje :

§ 1.

Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
przyjętych w budżecie Miasta i Gminy 0siek na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Ustala się plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
przyjętych w budżecie Miasta i Gminy 0siek na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011 roku.



Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 5/11

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 28 lutego 2011 roku

Plan finansowy dochodów

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami na 2011 rok

Dział Rozdz. § Treść Plan 2011

750 Administracja publiczna 75.955

75011 2010

Urzędy Wojewódzkie- dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

75.955

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej
, kontroli , ochrony prawa oraz sądownictwa 1.314

75101 2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej
. kontroli i sądownictwa - dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

1.314

852 Pomoc społeczna 3.065.469

85212 2010

Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego - dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

3.022.132



85213 2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej ,niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej -
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

10.337

85228 2010

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze- dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

33.000

Razem 3.142.738

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/11

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 28 lutego 2011 roku

Plan finansowy wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2011 rok

Dział Rozdział § Treść Plan 2011

750 75011 Administracja publiczna -urzędy
wojewódzkie 75.955

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59.000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.015

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9.666



4120 Składki na Fundusz Pracy 1.569

4440 0dpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 705

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej , kontroli , ochrony prawa oraz
sądownictwa-

1.314

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej kontroli i sądownictwa 1.314

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168

4120 Składki na Fundusz Pracy 28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.118

852 Pomoc społeczna 3.065.469

85212

Świadczenia rodzinne , świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3.022.132

3110 Świadczenia społeczne 2.934.109

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70.674

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.117

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.732

85213 3110

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej ,niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej- świadczenia
społeczne

10.337



85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze-

33.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.403

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.486

4120 Składki na Fundusz Pracy 611

4440 0dpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1.000

Razem 3.142.738

 Przewiń do początku


